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ARTI2000’de mükemmellik çıtası her yeni projede daha yüksek bir seviyeye 
taşınır. On Villa, dinamik mimarisi ve üstün yapı nitelikleri ile kabul ettiğimiz yeni 
mükemmellik seviyesinin eşiğinde yer alıyor. 

Mükemmelliğin Eşiğinde
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On Villa 4/32

Öne Çıkanlar

Mahremiyet

Mimari projenin topoğrafya ile uyumu ve kot farklarının etkili bir şekilde 
kullanımı, villaların, birbirleri ve dış çevre ile olan ilişkilerine yüksek bir 
mahremiyet kazandırıyor.

Butik Yaşam

Beş bin metrekarelik alan üzerine yalnızca on adet villanın 
konumlandırıldığı proje, villa sahiplerine, butik site konforu ile modern ve 
sakin bir yaşam vaat ediyor.

Modern Mimari

On Villa, yenilikçi ve deneyimli mimarlarımız tarafından tasarlandı. Yüksek 
konforun ve işlevselliğin ön planda tutulduğu projede modern hatlar ile 
dinamik bir mimari tasarım elde edildi. 
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On Villa; Uludağ’ın eteklerinde, binlerce yıldır insanlığa ev sahipliği yapmış olan 
Misi’de (Gümüştepe) konumlanıyor. Doğaya, tarihe ve şehir hayatına kolayca 
ulaşmaya imkan veren bu konum, araziye ustaca yerleştirilen villalar sayesinde 
kesintisiz bir manzarayı da beraberinde getiriyor.

Konum
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On Villa, tek katlı yapısı ile sakinlerine konforlu bir yaşam alanı vaat ediyor. Villaların tüm 
odaları, salonu ve mutfağından bahçeye erişim sağlanabiliyor. Bu özellik; açık havuz, 
bahçe ve doğa manzarasını tüm bölümlerde görünür kılarken, gün ışığınından daha fazla 
faydalanmaya da imkan veriyor.

Tek Katlı Mimari
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On Villa; villa sahiplerinin, estetik bakışlarını dilediğince yansıtabileceği, üstün nitelikli 
ve kullanışlı iç mekanlar sunuyor. Elektrik boru hattı, pis ve temiz su tesisatı, yerden 
ısıtma tesisatı, zemin şap uygulaması, alçı ve sıva işlemleri ARTI2000 tarafından 
gerçekleştirilirken, iç mimari tasarım, kullanıcının zevk ve tasarrufuna bırakılıyor.

Villanızı Kişiselleştirin
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On Villa’nın topoğrafyaya uyumlu mimarisi, villa sakinlerine yüksek bir mahremiyet 
kazandırıyor. Kot farklarıyla yamaca sıralanmış villaların, diğer villalar ve çevre ile olan 
ilişkisi yok denecek kadar az. Bu durum, yeşillikler içinde, doğanın bir parçası olarak 
barınıyor olma hissini beraberinde getiriyor.

Galeri: Dış Mekanlar
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İç mekan galerisinde yer alan görüntüler, mimarlarımız tarafından, mekan algısını 
yansıtmak ve ilham vermek amacıyla tasarlandı. Villaların iç mekanlarını, ihtiyaçlarınız 
doğrultusunda ve estetik bakışınızı yansıtacak şekilde tasarlayabilirsiniz.

Galeri: İç Mekanlar
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Her zaman, daha iyi. arti2000.com


